
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

13.12.2011г. с. Богатырево №  172

О Положении Администрации Богатыревского сельсовета

Горшеченского района Курской области

(новая редакция)

 В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Богатыревский 
сельсовет» Горшеченского района Курской области Собрание депутатов Богатыревского сельсовета 
Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:

 1. Утвердить полное наименование  администрации Богатыревского сельсовета:

Администрация Богатыревского сельсовета  Горшеченского района Курской области.

Сокращенное наименование:  Администрация Богатыревского сельсовета.

 2. Утвердить Положение Администрации Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской 
области  в новой редакции.

 3. Решение Собрания депутатов Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской области 
от 15 декабря 2005 года № 1 «О принятии  положения администрации  Богатыревского сельсовета 
Горшеченского района Курской области» считать утратившим силу.

 4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Богатыревского  сельсовета

Горшеченского района О.Е.Рязанова


